
GROSSE KREISSTADT

Seite 1 von 1

STABSSTELLE BAUVERWALTUNG 04.05.2020
603.01/210-ul

AUSSCHREIBUNGSZEITPLAN EUROPAWEIT

Art der Vergabe:     offenes Verfahren   nichtoffenes Verfahren mit TW 

Ausschreibender:  Abteilung Bürgerdienste, Sicherheit und Ordnung

Lieferleistung: LF 20 Wasser Feuerwehr Kirchheim unter Teck Abt. Stadtmitte

Gremienbeschluss:  nicht notwendig      erfolgt am: 20.05.2020 

Eignungskriterien RPA bzw. Abteilung  zur Prüfung erledigt

Informationen für Veröffentlichung  erledigt

Absendung der Auftragsbekanntmachung: 22.05.2020

Freischaltungstermin    25.05.2020

Mindestfrist: 30 Tage

Veröffentlichung (nach 2 Kalendertagen ab Absendung 29.05.2020 Teckbote  StAz 30.05.2020 
Subreport  24.05.2020/service.bund.de

Abgabe Angebot: 23.06.2020 14:00  Uhr elektronische Durchführung des Verfahrens

Auswertung der eingegangenen Angebote: 14 Tage

Informationsfrist: 15 Tage (10 Tage elektronisch) nach Entscheidung

Zuschlagsfrist  23.09.2020

Auftragsbekanntmachung TED: spätestens 23.09.2020 

Sonstiges    Projektnummer: 703126030001

Christine Ulmer

fiegenbaumj
Schreibmaschinentext
Anlage 1 zur Sitzungsvorlage GR/2020/040 (ö)




